1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /QĐ-UBND        Bắc Hồng, ngày 24 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh

không có tội phạm ma túy năm 2024” phường Bắc Hồng

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 19-CT/ThU, ngày 21/11/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy

Hồng Lĩnh về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống ma

túy và thực hiện thí điểm mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh không có tội phạm ma túy

năm 2024”;

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-UBND, ngày 21/11/2023 của UBND thị xã

Hồng Lĩnh về thực hiện mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh không có tội phạm ma túy năm

2024”;

Xét đề nghị của Trưởng Công an phường Bắc Hồng.

QUYẾT ĐINH

   Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh không

có tội phạm ma túy năm 2024” phường Bắc Hồng, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Minh Toàn - Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban;

2. Ông: Hồ Phúc Tài - Trưởng Công an phường - Phó ban trực;

3. Ông: Phan Xuân Hạnh - Chủ tịch UBMTTQ phường - Phó ban;

4. Bà: Phạm Thị Hoàng Yến - Phó Chủ tịch UBND phường - Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Minh Sáng - Phó Chủ tịch UBND phường - Thành viên;

6. Ông: Phan Đình Thắng - Phó Chủ tịch HĐND - Phường - Thành viên;

7. Ông: Nguyễn Tường Thuật - Phó trưởng Công an phường - Thành viên;

8. Ông: Phạm Viết Thắng - Chủ tịch Hội CCB phường - Thành viên;

9. Bà: Phan Thị Tâm - Chủ tịch Hội LHPN phường - Thành viên;

10. Ông: Hoàng Văn Thịnh - Chủ tịch Hội Nông dân phường - Thành viên;

11. Bà: Lê Thị Thương - Bí thư Đoàn TNCS HCM phường - Thành viên;

12. Ông: Nguyễn Văn Học - Chỉ huy trưởng Quân sự phường - Thành viên;

13. Bà: Nguyễn Thị Phượng - Văn phòng UBND phường - Thành viên;

14. Ông: Đặng Tiến Phong - Công chức Văn hóa phường - Thành viên;

15. Bà: Bùi Khánh Dư - Công chức Tư pháp phường - Thành viên;

  2

16. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Loan - Công chức TC-KT phường - Thành viên;

17. Bà: Nguyễn Thị Thanh Nga - Công chức LĐ-TB-XH - Thành viên;

18. Bà: Hồ Thị Thu Hà - Trạm trưởng trạm y tế phường - Thành viên;

19. Bà: Đặng Thị Minh - Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên;

20. Bà: Trần Thị Thanh Lam - Hiệu trưởng trường Tiểu học - Thành viên;

21. Bà: Nguyễn Thị Hồng - Hiệu trưởng trường Mầm non - Thành viên.

Điều 2: Ban chỉ đạo thực hiện mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh không có tội phạm

ma túy năm 2024” phường Bắc Hồng có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các ban, ngành,

đoàn thể, tổ dân phố, các đơn vị thực hiện các nội dung, chỉ tiêu của mô hình “Thị

xã Hồng Lĩnh không có tội phạm ma túy năm 2024”.

 - Giúp Chủ tịch UBND phường chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc

phối hợp hoạt động của các ngành, tổ chức, đoàn thể về thực hiện các nội dung, chỉ

tiêu của mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh không có tội phạm ma túy năm 2024” trên địa

bàn, lĩnh vực mình phụ trách.

- Định kỳ giao ban, tổng hợp tình hình, kết quả triển khai thực hiện mô hình

báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã và UBND phường theo quy định.

Điều 3: Giao Công an phường Bắc Hồng làm thường trực Ban chỉ đạo thực

hiện mô hình “Thị xã Hồng Lĩnh không có tội phạm ma túy năm 2024” phường.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận Văn phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn;

Trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp phường, các Tổ trưởng tổ dân phố và các

thành viên có tên tai Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:

   - Như Điều 4;

   - UBND thị xã;

   - Công an thị xã;

   - Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

   - TTr UBMTTQ phường;

   - Chủ tịch, các PCT UBND phường;

   - Thành viên Ban chỉ đạo;

   - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Toàn

  3

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-01-24T22:19:38+0700

		2024-01-24T22:20:04+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-01-24T22:20:53+0700